
LE§¥

SML-00398-2019-957-D06

DODATEK Č. 6

SMLOUVY O DÍLO č. S957/2019/085
č. SoD zhotovitele: 165/KCEQ/19

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem
ve věcech technických jedná: , specialista vodního hospodářství, č. tel:

 technický dozor stavebníka (stálý), č. tel,:

soba pracující pod vedením 
autorizovaného TDS , č , e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
26300511/0100

(dále jako „objednatel41) na straně jedné 

a

STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená: Ing. Adamem Benešem, ředitelem oblasti Východ

, ekonomem oblasti Východ, oba na 
základě plné moci

ve věcech technických jedná: autorizovaný stavbyvedouc , ě. telefonu:

e-mail:
osoby pracující pod vedením autorizovaného stavbyvedoucího:

e-mail



1



LISY

e-mail:

e-mail
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovalda a.s., číslo účtu:

5061885001/2700

(dále jako „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní šíraný1, a každý jednotlivě jako 
,ySmluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ě. 6 Smlouvy o dílo ě. 
S957/2019/085 (165/KCEQ/19) (dále jen „dodatek") :

I.

Předmět dodatku

1. Kácení a odstranění křovin v úseku ě. 1 - v km 26,320-26,668

Vzhledem kěasové prodlevě mezi zpracováním PD (2016) a realizací předmětného úseku 
(2021) došlo vinou průchodu několika povodňových průtoků ke značnému podemletí 
kořenových systémů ěásti stromů, stromy se naklání nad koryto toku a ěást stromů se již 
částečně sesunula do koryta vodního toku.

2. Odkoupení pokácené dřevní hmoty zhotovitelem

Pokácená dřevní hmota ve vlastnictví objednatele bude na základě oboustranně odsouhlaseného 
číselníku dřevní hmoty odkoupena zhotovitelem za cenu:

Vrba 300 Kč/m3

Listnaté měkké 650 Kč/m3

Listnaté tvrdé 1 000 Kě/m3

Jehličnaté 650 Kč/m3

2





LfcSV 4
ii.

Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo dle SoD vč. Dodatků č. 1-5 bez DPH 57 828 846,23 Kč 

Vícepráce v dodatku č.6 - Kácení bez DPH 80 786,00 Kč

Celková cena za dílo bez DPH____________:_________ 57909 632.23 Kč

III.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním dodatku včetně metadat srozuměny a 
dohodly se, že zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 (dvě) vyhotovení obdrží zhotovitel 
a 2 (dvě) vyhotovení objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1: Rozpočet zhotovitele 

V Hradci Králové, dne: Q-,%, S • 2 0 2 / Ve Zlíně, dne:

Za objednatele:

JUDr. Pavel Ky
»i/'

správní ředitel;
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Adam Beneš
ředitel oblasti Východ 
STRABAG a.s.

3

.
ekonom oblasti Východ 
STRABAG a.s.





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: PŠ Rusava

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ: 42196545

Lesy ČR s.p.Oblastní ředitelství jižní Morava DIČ: CZ42196545

Zhotovitel: IČ:
Strabag a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 63320819

TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 80 786,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 80 786,00 16 965,06

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 97 751,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

'

Zhotovitel

Datum a podpis: f Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: PŠ Rusava

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p.Oblastní ředitelství jižní Morava Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. Šumperk

Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 80 786,00 97 751,06

SO 03 SO 03 Kácení - vícepráce 80 786,00 97 751,06

SO 03.072 Kácení - výkon 072 4 475,00 5 414,75

SO 03.072 
vícepráce

Kácení - výkon 072 4 475,00 5 414,75

SO 03.073 Kácení - výkon 073 76 311,00 92 336,31

SO 03.073 
vícepráce

Kácení - výkon 073 76 311,00 92 336,31

Slrana2z8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava 

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení 

Soupis:
SO 03.072 - Kácení - výkon 072 

Úroveň 3:

SO 03.072 - vícepráce - Kácení - výkon 072

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava DIČ: CZ42196545

Zhotovitel: IČ:

Strabag a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 475,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 4 475,00 21,00% 939,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 5 414,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: míPí Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení

Soupis:
SO 03.072 - Káceni - výkon 072 

Úroveň 3:

SO 03.072 - vícepráce - Kácení - výkon 072

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o. 
Šumperk

Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 475,00

4 475,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 475,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení

Soupis:
SO 03.072 - Kácení - výkon 072 

Úroveň 3:

SO 03.072 - vícepráce - Kácení - výkon 072

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel:

Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 475,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 475,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 4 475,00

1 K 111121RFP

Firem pot.: Odstranění křovin a stromů (včetně 
likvidace těžebních zbytků) průměru kmene do 100 
mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při 
celkové ploše přes 1 000 m2

m2 25,000 179,00 4 475,00

W Poznámka k položce: Výchozí položka 111203201.
Položka zahrnuje likvidaci všech těžebních zbytků (větví,

W pařezů, keřů atd.), včetně jejich odvozu a další zpracování dle
zákonu O odpadech

W (např. využití jako druhotné suroviny, řízené skládkování atd.).

Zahrnuta je veškerá činnost spojená s likvidací - naložení,
W vodorovný přesun, manipulace, případné uložení na skládku,

skládkovné.
W 5+4 " kácení úsek č.1,2 PB
W 3+2+6+5" kácení úsek č.1,2 LB
W Součet

9,000
16,000
25,000

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava 

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení 

Soupis:
SO 03.073 - Kácení - výkon 073 

Úroveň 3:

SO 03.073 vícepráce 1 - Kácení - výkon 073

KSO: CC-CZ:
Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: IČ: 42196545
Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava DIČ: CZ42196545

Zhotovitel: IČ:

Strabag a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 63320819
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o. Šumperk DIČ: CZ63320819

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 311,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 76 311,00 21,00% 16 025,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 336,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________Razítko____________________Datum a podpis:_______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

\

i
Datum a podpis: ř atum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení

Soupis:
SO 03.073 - Kácení - výkon 073

Úroveň 3:
SO 03.073 vícepráce 1 - Kácení - výkon 073

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel:

Šumperk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 311,00

HSV - Práce a dodávky HSV 75 291,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 75 291,00

N00 - Vedlejší a ostatní náklady 1 020,00

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PŠ Rusava

Objekt:
SO 03 - SO 03 Kácení

Soupis:
SO 03,073 - Kácení - výkon 073 

Úroveň 3:

SO 03.073 vícepráce 1 - Kácení - výkon 073

Místo: Rusava km 26,00-28,23 Datum: 15.03.2021

Zadavatel: Lesy ČR s.p. - Oblastní ředitelství jižní Morava Projektant:

TERRA- 
POZEMKOVÉ 
ÚPRAVY s.r.o.

Zhotovitel: Strabag a.s. Zpracovatel:

Šumperk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 311,00

D HSV Práce a dodávky HSV 75 291,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 75 291,00

1 K 111131RFP Firem pol.: Zajištění likvidace větví, odvozu kmenů a 
seříznutí nebo odstranění pařezů včetně likvidace ks 27,000 1 600,00 43 200,00

w Poznámka k položce:
- likvidace větví listnatých stromů štěpkováním, rozřezání a

w odvozu kmenů na místo bezpečného uložení (v případě 
potřeby)

w - seřezání pařezů do úrovně přilehlého terénu včetně likvidace 
zbytků

w 10"úsek 1,2 PB 10,000
w 17 " úsek 1,2 LB 17,000
w Součet 27,000

K 112151112 kus 21,000 411,00 8 631,00 CS ÚRS 2021 012
kmene do 300 mm

w 6 "Kácení úsek č.1,2 PB , viz výkaz kubatur 6,000
w 15 "Kácení úsek 6.1,2 LB, viz výkaz kubatur 15,000
w Součet 21,000

K 112151114 kus 2,000 2 490,00 4 980,00 CS ÚRS 2021 013
kmene do 500 mm

w 2 "Kácení úsek č.1,2 LB viz výkaz kubatur 2,000

4 K 112151354 Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a 
kmene D do 0,5 m kus 2,000 9 240,00 18 480,00 CS ÚRS 2021 01

w 2 "Kácení úsek č.1,2 PB, viz výkaz kubatur, 2,000
w Součet 2,000

D N00 Vedlejší a ostatní náklady 1 020,00
5 K 90020RFP Vyhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty a její 

protokolární předání vlastníkům. soubor 1,000 1 020,00 1 020,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 8 z 8




